
 1 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Краснослободская основная школа 
 

 

 

 

 

Приказ о назначении наставников 

и формировании наставнических пар 

 

ПРИКАЗ 
 
 

 

01.09.2022г.                                                                     № 174-0 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 
 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества 

на 2022 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2022г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником Баринову Светлану Григорьевну, учителя 

начальных классов 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Баринова Светлана Григорьевна- Вишнякова Альбина Александровна 
 

3. Куратору наставнических пар Смирновой Ольге Вячеславовне: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                             Н.Н. Лезов 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  Краснослободская основная школа
	Приказ о назначении наставников
	и формировании наставнических пар

		2023-11-23T16:49:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА




